自治体 DX 推進に関する包括連携協定締結式について

■概要

野々市市とシスコシステムズ合同会社、石川コンピュータ・センター及び西日本電信電話株式会社は、

野々市市における ICTを利活用した市民サービスの向上や、地域産業の振興等の地域課題解決を目的に、

DX推進の連携協力を行う「自治体 DX推進に関する包括連携協定」を、締結することとなりました。つき

ましては、次のとおり協定締結式を行いますので、お知らせいたします。

■締結式日時等

  １ 日時  令和３年 12月 24日（金）午後２時 （40分程度）

  ２ 場所  野々市市情報交流館カメリア２階 ホール椿 （野々市市三納一丁目１番地）

  ３ 署名者 シスコシステムズ合同会社   執行役員 公共事業統括 仁王 淳治

        石川コンピュータ・センター  代表取締役社長 山浦 伯之

        西日本電信電話株式会社    北陸支店長 奥田 慎治

        野々市市           市長 粟 貴章

  ４ 式次第 （１）開会

        （２）参加者紹介

        （３）協定概要説明

        （４）協定書署名

        （５）挨拶  野々市市          市長

               シスコシステムズ合同会社  執行役員 公共事業統括

               石川コンピュータ・センター 代表取締役社長

               西日本電信電話株式会社   北陸支店長

        （６）DX事例紹介

        （７）記念撮影

  ５ その他 ・署名者のうち、市長以外はオンラインで参加し、会場とリモートでつなぎ、一体

的な演出を行う。

        ・調印はデジタルホワイトボードに記入し４者が署名している様子をリアルタイム

             で投影する。

 企画課統計情報係  ＴＥＬ：(076)227-6027

令和３年 12 月 15 日（水曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp